СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕние

	         17.05.2013                                                                                          №  31
с. Могочино

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьёй 12 Федерального закон от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

	СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренных статьёй 12 Федерального закон от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение», согласно приложению.

2. Гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы, установленный пунктом 1 настоящего решения, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее решение Совета Могочинского сельского поселения вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 01 июня 2013 года.

	Глава Могочинского сельского поселения                             А.В. Детлукова

    Приложение к решению

Совета Могочинского сельского поселения
     от 17.05.2013     № 13

Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренных статьёй 12 Федерального закон от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение»

1. Заместители Главы Могочинского сельского поселения

2. Ведущий специалист финансист – экономист

3.  Специалист 1 категории, главный бухгалтер
4. Специалист 2 категории
Глава Могочинского сельского поселения                           А.В. Детлукова